
/

' ' D de 1¡
\§§° fz'êš 4;

/“ ¬EsTAoo oo ceARÁ FE,PnE|=e|ruRA |v|uN|c|PA|_ oe moRAoA NovA I
04; X3'Ilsgmg DE Apmolgagao ""“"'”"

moczssqz PREGÃO PRESENCIAL Ne. PP-nos/2018 - SEA!
QBIETO' CONTRATAÇÃO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE SHOW PIROTÉCNICO DESTINADOS AOS
FESTEIOS PROMOVIDOS PELA ADMINISTRAÇÃO MUNICIPAL, DE RESPONSABILIDADE DA
SECRETARIA DE ARTICULAÇÃO INSTITUCIONAL DO MUNICIPIO DE MORADA NOVA.

Sessão Pública de licitação para recebimento, abertura, análise e julgamento das “Propostas de
Preços" e "Documentação de Habilitação" no dia 28/11/2018 ás 09h00min, conforme ata;

@NS após a declaração do vencedor do certame, a falta de manifestação imediata e
motivada do(s] licitante(s), manifestação esta que deverá ser consignada na ata da sessão, importará a
decadência do direito de recurso prescrito no Art. 4-Y, inciso XVIII da Lei Federal N9. 10.520, de 17 de
julho de 2002, ficando assim a 'autoridade competente autorizada a adjudicar o objeto Iicitado ao
licitante vencedor.
================================== =================================
 kI M GUIMARAES ME, COM SEDE A RUA FRANCISCO NUNES GUERREIRO. N° 2104, SANTA
LUZIA, LIMOEIRO DO NORTE, CEP: 62.930-000, CEARA. INSCRITA NO CNP] SOE O N9. 14.172.441/0001-85.

 :IANIO MEDEIROS GUIMARAES. PORTADOR DO CPF NQ. 000.690.993-08 E RG N9.
318661797 SSP-CE.

Através do presente termo, fica adjudicado a empresa j M GUIMARAES ME. com o Valor Global
equivalente a RS 269.900,00 [DUZENTOS E SESSENTA E NOVE MIL E NOVECENTOS REAIS), sendo
distribuídos por valor do lote, o objeto constante de processo de licitação Pregão Presencial ng PP-
003/2018 - SEAI. ‹

VALOR TOTAL DO LOTE RS 269.900,00 DUZENTOS E SESSENTA E NOVE MIL E NOVECENTOS REAIS

VALOR GLOBAL: R$ 269.900,00 [DUZENTDS E SESSENTA E NOVE MIL E NOVECENTOS REAIS)

Assim, nos termos da legislação vigente, e, considerando o que dispõe os autos do processo
administrativo de licitação na modalidade de PREGÃO PRESENCIAL NE. PP-003/2018 - SEAI, por
intermédio do Senhor Pregoeiro abaixo assinado. vem, através do presente termo, AQIUDICAR o
objeto iicitado ao adjudicatário supracitado, conforme valores, quanddades e especificações técnicas
acima citadas, e ainda, nos moldes das propostas vencedoras como se neste termo transcritas fossem.
MORADA NOVA - CE, 03 de Dezembr de 2018

/Ja L MHQQE QI.J ~fi /O
jorge Augusto Cardoso do Nascimento

Pregoeiro
PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA

PREEFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA
AV. MANOEL CASTRO, NO. 718 - CENTRO - MORADA NOVA - CEARA- CEP 62940.00!!

CNPJ 01 182 840IOD01›00 - CGF 05 920 171-4 E-MAIL' IIcIti|:flornrI@oulIDok com br\ /

\


